
Uchwała Nr 969/59/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przyznania bezpłatnych  miejsc w Polsko – Japońskiej Akademii Technik 

Komputerowych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz § 1 ust. 4 

Porozumienia w sprawie prowadzenia działań na rzecz podnoszenia poziomu wykształcenia 

mieszkańców województwa mazowieckiego w zakresie technologii informatycznych 

zawartego w dniu 2 czerwca 2014 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Polsko  

– Japońską Wyższą Szkołą Technik Komputerowych w Warszawie, w związku z § 3 ust. 4 

Regulaminu przyznawania i realizacji bezpłatnych miejsc w Polsko – Japońskiej Akademii 

Technik Komputerowych stanowiącego załącznik do uchwały Nr 497/37/15 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad przyznawania  

i realizacji bezpłatnych miejsc w Polsko – Japońskiej Akademii Technik Komputerowych  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Bezpłatne miejsce w Polsko – Japońskiej Akademii Technik Komputerowych w Warszawie 

otrzymują:  

1) P.S. 

2) K.A.P. 

3) S.D. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


